
Fuckdale ApS

CVR-nr.: 41416955

Fugdalvej 4
7250 Hejnsvig

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2024

Henerik Terp Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fuckdale ApS
Fugdavej 4
7250 Hejnsvig

CVR-nr.: 41416955
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af koncert.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et overskud før skat på kr. 13.455

.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		117.116	133.943
Eksterne omkostninger		-99.848	-130.270
Bruttoresultat		17.268	3.673
Resultat af ordinær primær drift		17.268	3.673
Øvrige finansielle omkostninger		-14	-391
Ordinært resultat før skat		17.254	3.282
Skat af årets resultat		-3.799	-743
Årets resultat		13.455	2.539
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.455	2.539
I alt		13.455	2.539

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	4.800
Varebeholdninger i alt		0	4.800
Likvide beholdninger		84.717	62.132
Omsætningsaktiver i alt		84.717	66.932
AKTIVER I ALT		84.717	66.932

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		42.000	42.000
Overført resultat		24.759	11.304
Egenkapital i alt		66.759	53.304
Skyldig selskabsskat		3.799	743
Skyldig moms og afgifter		14.159	12.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.958	13.628
Gældsforpligtelser i alt		17.958	13.628
PASSIVER I ALT		84.717	66.932

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret